
UCHWAŁA NR XXVI-119/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie

Na podstawie art. 11 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U.                     
z 2012 roku, poz. 987, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z  § 9 ust. 2 Statutu Muzeum im. Zofii i Wacława 
Nałkowskich w Wołominie  (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2015 roku, poz. 5017), Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie w następującym składzie:

1) Wanda LIPIŃSKA;

2) Danuta MICHALIK;

3) Andrzej FIETT;

4) Paweł ROZBICKI;

5) Adam BEREDA;

6) Andrzej ŻELEZIK;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XIX-73/2012 z dnia 19 września 2012 roku w 
sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CBC8F74D-AF1C-429A-AEBA-016640C17E16. Uchwalony Strona 1




